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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Kesämuistoja ja Hongkongin myrskyjä

Palasin kesän Suomi-matkalta hiljattain
takaisin Hongkongiin. Suomessa saimme
alkukesästä vieraita Kiinasta, kun
isännöimme kiinalaisen kumppanimme
Amity Foundationin vierailua.
Monipäiväisen vierailun päätarkoituksena
oli mahdollistaa Amityn ja sen kanssa
yhteistyötä tekevien muidenkin
eurooppalaisten toimijoiden yhteiset
suunnittelupäivät. Samaan aikaan saimme
tietää Lähetysseuralle valitusta uudesta toiminnanjohtajasta.
Amity saikin kunnian onnitella ensimmäisenä
yhteistyökumppanina vastavalittua Pauliina Parhialaa.

Loppukesästä oli ilo vierailla tapaamassa teitä tukijaseurakuntia ja kertoa työstä täällä Kiinan alueella!
Jokainen vierailu oli vähän erilainen ja vaikka jokaiselle vierailulle sattui sateinen sää, jäi kaikista
päällimmäisenä mieleen oikein lämpimät muistot! Keskustelut olivat mielenkiintoisia ja sain kokea ihanaa
vieraanvaraisuutta. Mukaan viemisiksi sain siunauksen toivotuksia, jotka myöhemmin muistuivat mieleen.

Kävi nimittäin niin, että Hongkongiin saavuttuani tuli lähelle kaupunkia supertaifuuni, joka seisautti kaupungin
vuorokaudeksi. Tuuli oli niin hurjaa, että vaikka asun vain yhdeksännessä kerroksessa, tunsin, miten rakennus

Kiinalaiseen kulttuuriin kuuluu lahjojen antaminen.
Lähetysseuran Helsingin toimistolle saatiin kaunista
kiinalaista taidetta.

Supertaifuunin näytelmää oli hurja seurata asunnon ikkunoista. Naapuritalon palmujen oksat olivat aivan
vaakasuorina. Seuraavana aamuna puut olivat lohduttoman riivittyjä ja oksia näkyi uima-altaassa.
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heilui. Vaikka tuuli ulvoi ja pauhasi, koin ihmeellistä turvallisuutta. Lopulta päivän valjetessa ja tuulen
tyyntyessä viranomaiset kertoivat, että taifuuni oli saanut aikaan vain huomattavan vähäisiä tuhoja. Hongkong
on osattu rakentaa niin, että rakennukset kestävät voimakkaatkin luonnonilmiöt.

Supertaifuunia seurasi hurja sade. Se sai taifuunia enemmän tuhoja aikaan, kun yhtäjaksoisesti satoi niin
valtava sademäärä, ettei viemäriverkosto mitenkään riittänyt. Sadevettä kertyi valtavat määrät kaduille ja yksi
liikennöity tie sortui. Tällaista sadetta ei 139 vuoden mittaushistorian aikana ollut koettu. Kaupunki oli taas
vuorokauden pysähdyksissä.

Nyt tuuli ja sade on tyyntynyt, mutta muistikuvat myrskyistä ovat edelleen hyvin mielessä. Joudumme
todistamaan ilmastonmuutoksen aikaansaamia, entistä pahempia luonnonkatastrofeja. Muistetaan kaikki tehdä
valintoja sen eteen, että pystyisimme edelleen elämään joka puolella maapalloa turvallisesti, sopusoinnussa
luonnon kanssa!

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Rukousaiheet
 Kiinalaisen

yhteistyökumppanimme sanoin:
”Raamattu tuo meidät yhteen.
Toisen palveleminen tuo meille
sovinnon. Yhteinen keskustelu
tuo meille rauhan. Rakkaus ei
koskaan lopu.”

Elina Mikkola

Alueellinen hankehallinnon
asiantuntija Hongkongissa.
Työhön kuuluu 15 hankkeen
koordinointi Hongkongin
itsehallintoalueella, Taiwanin
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